

**ÅRSRAPPORT****1. januar - 31. december 2022****DATELY APS****Vesterbrogade 124B 2.th  
1620 København V****CVR-nr. 42 16 25 66  
2. regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
6. juli 2023

Nicolai Mazur Carlsen  
Dirigent

# INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	12
Balance pr. 31. december 2022	13-14
Noter	15-15

**Selskabet:**

Dately ApS  
Vesterbrogade 124B 2.th  
1620 København V

**Direktion:**

Nicolai Mazur Carlsen

**Bestyrelse:**

Christian Bjerre Kusk  
Michael Valentin Erichsen  
Nicolai Mazur Carlsen  
Peter Ole Harder

**Revisor:**

Lægård Revision  
Statsautoriseret revisionsfirma  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

**Moderselskab:**

Nicolai Mazur Holding ApS  
CVR-nr. 40 23 58 09

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2022 for Dately ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen erklærer at selskabet fortsat opfylder betingelserne for at fravælge revision.

København V, den 6. juli 2023.

**Direktionen:**

---

Nicolai Mazur Carlsen

**Bestyrelse:**

---

Christian Bjerre Kusk

---

Michael Valentin Erichsen

---

Nicolai Mazur Carlsen

---

Peter Ole Harder

**Til kapitalejerne i Dately ApS.****Konklusion:**

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Dately ApS for regnskabsåret 2022. Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

**Grundlag for konklusion:**

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorerers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorerers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

**Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift**

Uden at modificere vores konklusion skal vi henlede opmærksomheden på note 6 i årsregnskabet, hvor ledelsen redegør for forventningerne til selskabets drift.

**Fremhævelse af forhold i regnskabet**

Vi henleder opmærksomheden på årsregnskabet note 3. Det fremgår heraf, at der er usikkerhed forbundet med målingen af selskabets udviklingsprojekter indregnet i balancen med kr. 619.505. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold.

**Ledelsens ansvar for årsregnskabet:**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

**Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet:**

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

**Udtalelse om ledelsesberetningen:**

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af regnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med regnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 6. juli 2023.  
Lægård Revision, CVR-nr. 18 43 70 82  
Statsautoriseret revisionsfirma

Kurt Lægård  
Statsautoriseret revisor  
MNE-nr. mne15013

**Væsentligste aktiviteter:**

Dately ApS' væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og forhold:**

Årets resultat udviser et underskud på 1.518.052, hvilket ledelsen anser som forventet.

I 2022 så selskabet en vækst på både antal medlemmer og omsætning.

Selskabet har færdiggjort flere store udviklingsprojekter, herunder en nyt abonnement.

Virksomheden har skiftet lagerpartner og rykket i nye kontorlokaler.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets aktiviteter bliver overskudsgivende og at selskabet forsat vil have adgang til den nødvendige finansiering. Der er intet der indikerer, at finansieringen ikke skulle være til rådighed. Selskabet forventer positive resultater i de kommende år, som følge af en kommerciel udnyttelse af udviklingsaktiviteterne. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

Det forventes at virksomhedens finansiering kan opretholdes og udvides i takt med stigningen i aktiviteterne.

Selskabet har i regnskabsåret fået tilført kr. 2.000.000 i ny kapital, ligesom der er tilført kr. 500.000 i lånefinansiering.

Selskabets egenkapital er pr. 31/12 2022 positiv med kr. 588.424.

**Forhold efter regnskabsårets udløb**

Selskabet har i foråret 2023 fået tilført kr. 400.000 i ny kapital, ligesom der er tilført kr. 500.000 i lånefinansiering.

**Fremtiden**

Det forventes at omsætningen i 2023 forsat vækster og der samtidig skabes et positivt resultat, særligt båret af nye store samarbejdspartere.



Årsregnskabet for Dately ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

De væsentligste områder af den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til sidste år, er omtalt nedenfor.

## **GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som kan udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

## **RESULTATOPGØRELSEN:**

### **Bruttofortjeneste og -tab:**

Bruttofortjeneste og -tab indeholder nettoomsætning, fratrukket vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

### **Nettoomsætning:**

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms med fradrag af afgivne rabatter i forbindelse med salget.

**Personaleomkostninger:**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til virksomhedens medarbejdere.

**Andre eksterne omkostninger:**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration og lokaler.

**Finansielle poster:**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

**Skat af årets resultat:**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationselskabet for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

**AKTIVER:****Immaterielle anlægsaktiver:**

Udviklingsprojekter under udførelse vedrørende produkter og teknologier, der er klart definerede og identificerbare, indregnes som immaterielle aktiver i det omfang, det er sandsynligt, at produkterne og teknologierne, vil genere fremtidige økonomiske fordele til selskabet og udviklingsomkostningerne forbundet med det enkelte aktiv, kan måles pålideligt.

Udviklingsprojekter under udførelse måles ved første indregning til kostpris. Kostprisen for udviklingsprojekter omfatter omkostninger, herunder gager og andre eksterne omkostninger, der direkte kan henføres til udviklingsprojekterne og som er nødvendige for færdiggørelse af projektet, regnet fra det tidspunkt, hvor udviklingsprojektet første gang opfylder kriterierne for indregning som et aktiv.

Aktiverede udviklingsprojekter afskrives lineært efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden for færdiggjorte udviklingsprojekter udgør 5 år.

**Materielle anlægsaktiver:**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	<u>Brugstid</u>	<u>Restværdi</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 år	0

**Finansielle anlægsaktiver:**

Deposita måles til amortiseret kostpris, som normal svarer til nominel værdi.

**Varebeholdninger:**

Varebeholdninger måles til kostpris efter "først ind - først ud" (FIFO) metoden eller forventede nettorealisationseværdier, hvor disse er lavere. Der er foretaget nedskrivning for ukurante eller langsomt omsættelige varer til forventet nettorealisationseværdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

**Tilgodehavender:**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

**Likvide beholdninger:**

Likvider beholdninger består af likvider i virksomhedens kassebeholdning, samt indestående i pengeinstitutter. Likvide beholdninger indregnes til dagsværdi.

**Periodeafgrænsningsposter:**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

**PASSIVER:****Skyldig skat og udskudt skat:**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

**Gældsforpligtelser:**

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitut, leverandører og anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	-205.848	123.805
1 Personalemkostninger	-1.672.575	-49.320
Afskrivninger	-16.167	0
RESULTAT FØR FINANS. POSTER	-1.894.590	74.485
Finansielle omkostninger	-42.575	-761
RESULTAT FØR SKAT	-1.937.165	73.724
Skat af årets resultat	419.112	-17.248
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-1.518.052</b>	<b>56.476</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	483.214	0
Overført overskud	-2.001.266	56.476
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-1.518.052</b>	<b>56.476</b>

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2, 3 Udviklingsprojekter under udførelse	619.505	0
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>619.505</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.833	0
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>80.833</u>	<u>0</u>
Deposita	210.876	4.988
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>210.876</u>	<u>4.988</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>911.215</u>	<u>4.988</u>
VAREBEHOLDNINGER	<u>198.397</u>	<u>29.073</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.152	2.965
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.825
Udskudt skat	419.112	0
Andre tilgodehavender	25.061	0
Periodeafgrænsningsposter	489	7.143
TILGODEHAVENDER	<u>447.815</u>	<u>21.933</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>217.915</u>	<u>217.723</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>864.127</u>	<u>268.729</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.775.342</u>	<u>273.717</u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
Virksomhedskapital	63.888	50.000
Overkurs ved emission	1.986.112	0
Reserve for udviklingsprojekter	483.214	0
Overført overskud	-1.944.790	56.476
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>588.424</b>	<b>106.476</b>
Kreditinstitutter	504.730	0
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>504.730</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	377.244	96.882
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.543	0
Selskabsskat	0	17.248
Anden gæld	280.401	53.110
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>682.187</b>	<b>167.241</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>1.186.917</b>	<b>167.241</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.775.342</b>	<b>273.717</b>

Note

- 4 Sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser
- 6 Usikkerhed om fortsat drift



1	Personaleomkostninger	2022	2021
	Gager og lønninger	1.643.792	49.320
	Andre omkostninger til social sikring	28.783	0
	<b>I ALT</b>	<b>1.672.575</b>	<b>49.320</b>
	<b>Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede</b>	<b>4</b>	<b>0</b>

## 2 Usikkerheder ved indregning og måling

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af udviklingsprojekter under udførelse, der i balancen er optaget til i alt 619.505.

Værdien af udviklingsprojekterne er afhængige af, at selskabet opnår tilstrækkelig succes med kommercialiseringen af de udviklede projekter, og at selskabet kan opnå den til kommercialiseringen fornødne likviditet. Ledelsen er overbevist om at de færdigudviklede projekter danner et bæredygtigt grundlag for den videre kommercialisering.

## 3 Forudsætninger vedrørende indregning og måling af udviklingsomkostninger

Udviklingsprojekter vedrører udvikling af produkter samt ny teknologisk platform til virksomhedens eksisterende teknologiske koncept. Projekterne er forløbet som planlagt ved anvendelse af de ressourcer, som ledelsen har afsat til udviklingen. Det forventes, at de udviklede produkter og den udviklede platform både skal anvendes på det nuværende marked til virksomhedens eksisterende kunder samt satsning på en international løsning som kan benyttes af udenlandske kunder. Forud for igangsætningen af projekterne har virksomheden hos kunderne undersøgt behovet for løsningerne, hvilket blev godt modtaget.

## 4 Sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant for 1.500 TDKK til fordel for kreditinstitut.

## 5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Virksomhedens samlede eventualforpligtelser udgør 105 TDKK.

Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Nicolai Mazur Holding ApS, CVR nr. 40 23 58 09, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 6 Usikkerhed om fortsat drift

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets aktiviteter bliver overskudsgivende og at selskabet fortsat vil have adgang til den nødvendige finansiering. Der er intet der indikerer, at finansieringen ikke skulle være til rådighed. Selskabet forventer positive resultater i de kommende år, som følge af en kommerciel udnyttelse af udviklingsaktiviteterne. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

Det forventes at virksomhedens finansiering kan opretholdes og udvides i takt med stigningen i aktiviteterne.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nicolai Mazur Carlsen

Direktionsmedlem

Serienummer: b43995e0-bc34-41df-a756-2b093b7a6466

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-07-06 13:52:00 UTC



## Nicolai Mazur Carlsen

Direktør, bestyrelsesmedlem og dirigent

Serienummer: b43995e0-bc34-41df-a756-2b093b7a6466

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-07-06 13:52:00 UTC



## Kurt Lægård

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Lægård Revision

Serienummer: CVR:18437082-RID:1060001072948

IP: 91.133.xxx.xxx

2023-07-06 14:33:18 UTC



## Christian Bjerre Kusk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 22bf5037-e9f0-4d3d-936f-ea71d0d5ac81

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-07-08 13:25:51 UTC



## Peter Ole Harder

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 37d6e48e-3d5f-42a0-9d8c-9ab20ff74332

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-07-10 11:03:33 UTC



## Michael Valentin Erichsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 66cea2c9-3f50-4d88-9313-77d36f79a6dd

IP: 64.150.xxx.xxx

2023-07-14 16:02:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: HMTCL-BOXA4-BIAZ-NG4A-1UZBU-WMEHB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>